
ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord, 39  Paola Covili 
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario s/p, 41013 – Castelfranco Emilia MO  Direttrice 
 Bomporto, Ravarino,Bastiglia, Nonantola C.F. 80005470366                                                                direzione@aspdeliarepetto.it 
 P.IVA 02558870362 
 www.aspdeliarepetto.it 
 059925880  

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.86 DEL 26/07/2024  

 

OGGETTO: VERSAMENTO AL COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO MODENA DELLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE 
DI N. 10 DIPENDENTI ASP ALL'ACCERTAMENTO DI IDONEITA' PER CORSO DI FORMAZIONE ADDETTI ALLA 
LOTTA ANTINCENDIO ED EVACUAZIONE- PROVVEDIMENTI PER L’ANNO 2024.  
 

IL DIRETTORE  

  

 

VISTO lo Statuto di questa ASP; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore unico di questa Asp n. 1 del 07/03/2022 “ATTUAZIONE DEGLI 
INDIRIZZI DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEI SOCI N. 3 DEL  29/12/2021 E NOMINA DIRETTORE 
DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA”, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si attribuivano 
alla sottoscritta le funzioni di Direttore e così come confermata fino al 31/12/2024 come da deliberazione 
dell’Amministratore Unico n. 11 del 16/05/2024 su conforme indirizzo dell’Assemblea dei Soci nella seduta del 
13 maggio 2024; 

VISTA la deliberazione dall’Assemblea dei soci n. 1 del 10/05/2024, su proposta dell’Amministratore Unico n. 
9 del 29/04/2024, avente come oggetto: “APPROVAZIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE DI PREVISIONE 2024-
2026 E BILANCIO ECONOMICO PREVENTIVO 2024 DELL’ASP DELIA REPETTO DI CASTELFRANCO EMILIA MO”; 

Richiamata la lettera inviataci dal Comando Vigili del Fuoco Modena acquisita agli atti da ASP al prot. n. 662 
del 25/07/2024 e relativo allegato - con la quale viene richiesto il pagamento della quota di n. 10 partecipanti 
all’accertamento effettuato in data 03/07/2024 per il rilascio degli attestati addetti alla lotta antincendio;   

Dato atto che l’ammontare della quota richiesta è di € 580,00;  

Vista la necessità di formare il personale dipendente e di ricevere gli attestati;  

Acquisito il parere favorevole dell’Amministratore Unico;  

Tutto ciò premesso  

DISPONE  

 

Per quanto espresso nella parte narrativa del presente provvedimento, che si intende integralmente 

confermato nel presente dispositivo:  

 

http://www.aspdeliarepetto.it/


ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord, 39  Paola Covili 
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario s/p, 41013 – Castelfranco Emilia MO  Direttrice 
 Bomporto, Ravarino,Bastiglia, Nonantola C.F. 80005470366                                                                direzione@aspdeliarepetto.it 
 P.IVA 02558870362 
 www.aspdeliarepetto.it 
 059925880  

1. di procedere al versamento al Comando dei Vigili del Fuoco di Modena della quota richiesta per un importo 

di € 580,00;  
2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per la liquidazione e di disporne la pubblicazione sul 

sito internet istituzionale dell’Azienda all'apposita sezione “Amministrazione Trasparente”  

             La Direttrice 
                  (Paola Covili)  
 

 

http://www.aspdeliarepetto.it/

